ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа  2016 года						№ 1395

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.02.2015 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы оказания информационных и консультационных услуг»

	Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы оказания информационных и консультационных услуг, утвержденное постановлением администрации города Твери от 16.02.2015 № 147 (далее – Положение), следующие изменения:
	1.1. раздел «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» Таблицы пункта 2.1 Положения дополнить строками следующего содержания:
«
	2 квалификационный уровень

	Главный инженер
	16000

»;
	1.2. раздел «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» Таблицы пункта 2.2 Положения дополнить строкой следующего содержания:
«
	Уборщик территории
	4611

»;
	1.3. таблицу пункта 5.3 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Размер выплаты

	Директор
	30-80 % от должностного оклада

	Заместитель директора
	30-60 % от должностного оклада

	Главный бухгалтер
	30-60 % от должностного оклада

».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					  Ю.В. Тимофеев